

Morten Le Dous Holding ApS

Niels Juels Gade 16 4 tv
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2021

Morten Le Dous Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Le Dous Holding ApS
Niels Juels Gade 16 4 tv
8200 Aarhus N

CVR-nr: 37106380
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 27.422 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 53.210 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.500	0
Resultat af ordinær primær drift		14.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.923	-10.055
Øvrige finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		27.422	-10.055
Skat af årets resultat		-3.170	0
Årets resultat		24.252	-10.055
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.922	-10.055
Overført resultat		11.330	0
I alt		24.252	-10.055

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.435	28.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	41.435	28.512
Anlægsaktiver i alt		41.435	28.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	0
Tilgodehavende skat		156	156
Andre tilgodehavender		0	290
Tilgodehavender i alt		15.156	446
Likvide beholdninger		14.789	0
Omsætningsaktiver i alt		29.945	446
AKTIVER I ALT		71.380	28.958

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.005	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.934	28.012
Overført resultat		-27.729	-554
Egenkapital i alt		53.210	28.958
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.000	0
Skyldig selskabsskat		3.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.170	0
Gældsforpligtelser i alt		18.170	0
PASSIVER I ALT		71.380	28.958

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500	28.012	-554	28.958
Kapitalforhøjelse	38.505	0	-38.505	0
Årets resultat	0	12.922	11.330	24.252
Egenkapital, ultimo	40.005	40.934	-27.729	53.210

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Kostpris primo	500	500	
Tilgang	0	0	
Afgang	-0	-0	
Kostpris ultimo	500	500	
Nettoopskrivninger primo	28.512	38.067	
Opskrivning i forbindelse overtagelse af anparter	0	0	
Andel i årets resultat jf. note	12.922	-10.055	
Udloddet udbytte	0	0	
Nettoopskrivninger ultimo	41.434	28.512	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.934	29.012	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Anorak ApS, Aarhus	<u>Ejerandel</u> 50,00%	<u>Egenkapital</u> 41.434	<u>Årets resultat</u> 12.922

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0